

VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2021 m. balandžio mėn. 29 d.

Vykdomojo komiteto posėdžio pradžia: 19.00 val., "Zoom" platforma.

Dalyvavo: VK nariai Vida Dolgovienė, Gintautas Volungevičius, Antanas Taučius, Vytautas Kaupas, Donatas Armonas, Generalinis sekretorius Stasys Petrauskas, vadybininkas Tomas Gaubys. **Posėdyje nedalyvavo** VK nariai: Ramūnas Navardauskas.

Posėdžio sekretorius: vadybininkas Tomas Gaubys, Pirmininkas – Prezidentas Darius Levickis.

Svarstyta:

1. Jubiliejus 2021 m. švenčiančių nusipelnusių dviračių bendruomenės atstovų pagerbimo klausimas (pristatė S.Petrauskas).

Nutarta: Bendru sutarimu, jog Federacijos administracija pasiūlys sistemą pagal kurią, įvertinus jubilieato amžių, nuopelnus dviračių sportui, taip pat galimas dovanų idėjas bei apdovanojimams reikalingą biudžetą, pateiks sekančio VK posėdžiui tvirtinimui.

Svarstyta:

2. Federacijos konferencijos datos pasirinkimo klausimas (pristatė S.Petrauskas).

Nutarta: Bendru sutarimu, jog Eilinė konferencija būtų šaukiama š. m. birželio 10 d. ir vyktų nuotoliniu būdu. Taip pat nutarta, jog konferencijos dalyviams **kaip dienotvarkės klausimai bus pateikta:** Federacijos 2021 m. biudžeto svarstymas ir tvirtinimas, veiklos kryptį pagal biudžeto rėmus svarstymas ir tvirtinimas, ruošiamos ilgalaikės strategijos gairių svarstymas ir tvirtinimas, taip pat prioritetinių strateginių veiklos kryptų 2021 m. svarstymas ir tvirtinimas.

Svarstyta:

3. Klausimas dėl pagal panaudą naudoto Federacijai LOC skirto automobilio „Skoda“ sugadinimo ir nuostolių atlyginimo klausimas iš trenerio Anatolijas Novikovo (pristatė S.Petrauskas).

Nutarta: Bendru sutarimu, jog, atsižvelgus į trenerio A. Novikovo prašymą ir pateiktą argumentaciją dėl sunkios klubo materialinės situacijos, nereikalauti nuostolių atlyginimo iš trenerio A. Novikovo.

Svarstyta:

4. Idėja dėl Plento disciplinos vaikinų jaunių rinktinės išplėtimo ir idėjos realizavimo klausimas (pristatė S.Petrauskas).

Nutarta: Balsuojant 5 VK nariai „už“ ir 1 – „prieš“ nutarta, jog idėja pradedama įgyvendinti, Federacijos administracijai parengiant konkretų jos įgyvendinimo planą ir jo vykdymą derinant su šiuo klausimu suinteruotomis pareigybėmis.

Svarstyta:

5. Situacija dėl dabartinio plento disciplinos jaunių rinktinės trenerio D. Šertvyčio ir situacijos, kuri kilo po rinktinės stovyklos Ispanijoje klausimas (pristatė – G. Volungevičius).

Nutarta: Bendru sutarimu, jog remiantis tuo, kad iš Trenerių tarybos nėra jokių oficialių raštų su trenerio D. Šertvyčio atsisakymu toliau eiti pareigas ar prašymo dėl jo atleidimo (išskyrus vieno trenerio nuomonės surašytos elektroninio laiško formate), taip pat naujo jaunių rinktinės trenerio kandidatūros teikimo pagal galiojančias VK procedūras dėl rinktinės trenerio tvirtinimo, palikti tolesnį klausimo svarstymą Trenerių Tarybos sprendimui bei savo sprendimo teikimui VK pagal galiojančias Federacijos tvarkas ir procedūras.

Svarstyta:

6. Kaip kiti klausimai:

6.1. Prezidento Dariaus Levickio pasiūlymas dėl darbo grupės ilgalaikės LDSF veiklos strategijos parengimui sudarymo.

Nutarta: Bendru sutarimu, jog darbo grupė, kurią sudarys VK narė Vida Dolgovienė, prezidentas Darius Levickis, generalinis sekretorius Stasys Petrauskas susistemins ir parengs tolesniam aptarimui jau išsakytas nuomones, idėjas, prezidento, VK narių ir



generalio sekretoriaus pasiūlymus dėl ilgalaikės strategijos ir pateiks tolesniam aptarimui platesniam bendruomenės narių ratui.

6.2. Prezidento Dariaus Levickio pasiūlymas dėl Federacijos audito paslaugos samdymo.

Nutarta, Bendru sutarimu, jog bus ieškomas audito paslaugos teikėjas ir, remiantis geriausiu kainos ir naudos santykiu, pasirenkamas konkretus paslaugos vykdytojas.

6.3. Prezidento Dariaus Levickio ir VK narės Vidos Dolgovienės pasiūlymas dėl šalies rinkinių atrankos kriterijų aprašo atnaujinimo.

Nutarta, Bendru sutarimu, jog į aprašo atnaujinimą bus įtraukiama VK narė Vida Dolgovienė (rengia išanginę bendrą dalį), Federacijos administracija (vadybininkas pateikia kitų šalių rinkinių gerosios praktikos pavyzdžių), taip pat trenerių tarybos pirmininkas VK narys Gintautas Volungevičius ir galimai atskiri rinkinių treneriai.

6.4. VK narės Vidos Dolgovienės pasiūlymas dėl Federacijos išorinės komunikacijos principų.

Nutarta: Bendru sutarimu, jog Federacijos administracija daugiau dėmesio komunikacijos plane skirs ne tik sportinių rezultatų komunikacijai, bet ir Federacijos vadybos nuveiktų darbų komunikacijai dviračių sporto bendruomenei, siekiant komunikacijos aktyvumo ir veiklos skaidrumo tikslų. Pateiktos rekomendacijos ir pritarta dėl galimų komunikacijos temų: socialiniai projektai, vadybos darbai, kitos Federacijos iniciatyvos.

Posėdžio Pirmininkas:

Darius Levickis

Posėdžio Sekretorius:

Tomas Gaubys